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 آماده باش 32 پایگاه امدادی 
در خراسان جنوبی 

مدیرعامل جمعیت هــال احمر خــراســان جنوبی  روز 
سه شنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اعام هشدار سطح 
نارنجی مبنی بر بارندگی و کاهش محسوس دما در خراسان 
جنوبی افزود: بر این اساس نیروهای هال احمر در ۳۲ 

پایگاه امدادی استان به حالت آماده باش درآمدند.
به گزارش ایرنا،  محمدعلی کاووسی مدیرعامل جمعیت 
هال احمر خراسان جنوبی با بیان این که سامانه بارشی 
ــزود: ۱۲۰ نجاتگر  جدید امــروز وارد استان می شود، اف
تخصصی به صورت شبانه روزی در پایگاه های موقت و ثابت 
استان آماده ارائه خدمات امدادی به حادثه دیدگان هستند.
وی اظهار کرد: بنابر اعام اداره کل هواشناسی، کاهش 
محسوس و قابل ماحظه دمای هوا، تشدید سرما و یخ بندان 
را از فردا تا دوم بهمن پیش رو داریم و با هدف اجرای طرح 
آنست  تیم  موقت،  ثابت،  یگاه های  پا تمامی  زمستانه، 
واکنش سریع و امداد هوایی به صورت شبانه روزی آماده 

خدمت رسانی به مردم هستند.
کاووسی با تاکید بر خــودداری از سفرهای غیرضروری و 
صعود به ارتفاعات در این مدت بیان کرد: مدیریت مصرف 
انرژی به ویژه گاز و برق در این روزها موجب می شود تا دیگر 
هموطنان در مناطق سردسیر و روستایی بتوانند از انرژی 

مستمر برخوردار شوند.

دادستان تهران: اینترنشنال یکی از مهم ترین رابطان خود را در ایران از دست داد 
اغتشاشات  ایــجــاد  سردسته های  از  یکی 
اخیر در کشور در عملیاتی پیچیده  با دستور 
قضایی و با تاش فراجا شناسایی و بازداشت 
شد. علی صالحی، دادستان تهران با اشاره 
ز لیدرهای اغتشاشات و  به این که متهم ا
از نزدیکان یکی از سرکردگان ضد انقاب 
خارج نشین بوده است، گفت: از ابتدای بروز 
، گروهی با پوشش و  اغتشاشات در کشور
عنوان جعلی جوانان محات ایران با اعام 
فراخوان و برنامه ریزی برای ایجاد آشوب در 
سراسر کشور پا به عرصه گذاشت. وی ادامه 
داد: بر اساس رصدهای دقیق و ردزنی های 
فنی سایبری فراجا ارتباط بدون واسطه این 

گروه با سرویس های جاسوسی آشکار شد 
تی نیروهای امنیتی قرار  و زیر چتر اطاعا
ــاره شــده، راهبرد خــود را  گرفت. گــروه اش
بهره برداری از ظرفیت اراذل و اوباش و وارد 
مدار کردن اراذل به اغتشاشات قرار داد. 
وی گفت: افسر هادی سرویس جاسوسی 
با سرپل ارتباطی در تهران تماس می گرفت 
و ضمن تعریف یک خط ارتباطی امن تمام 
دستورات و فرامین را بــرای وی در تهران 
ارسال می کرد. به گزارش خبرگزاری صدا 
وسیما، صالحی با اشاره به این که در تمام 
طول مدت بروز اغتشاشات، گروه اراذل و 
اوباش زیر چتر اطاعاتی نیروهای امنیتی 

بوده است، افزود: نیروهای هوشیار فراجا 
سایبری  رفتارهای  ی  شناسای با  بافاصله 
گروه اشاره شده و انجام عملیات های دقیق، 
فنی و پیچیده سایبری خیلی زود توانستند 
این  مجازی  یت های  فعال پشت  اصلی  نفر 
گــروه را شناسایی کنند و بــرای رسیدن به 
دیگر حلقه های وصل به سرویس جاسوسی 
زیر نظر بگیرند. همچنین در همین زمینه 
در استان های مختلف رابطان شبکه اراذل 
و اوبــاش بازداشت شدند. دادستان تهران 
ــاره شده،  با ذکــر ایــن نکته مهم که فــرد اش
ویس های  در ارتباطات خــود از طــرف سر
نیز  نال  اینترنش جاسوسی بیگانه به شبکه 
ــده بــوده اســت، تصریح  ــل ش وص
کرد: متهم بازداشت شده ارتباط 
گسترده ای با شبکه اینترنشنال 
داشته و بخش موثری از محتوای 
ــن شبکه را  ای بــرای  اغتشاشات 
تامین می کرده است. در بخشی 
از اعــتــرافــات اولــیــه متهم، او به 
ارتباط مداوم با شبکه اینترنشنال 

سعودی اشاره می کند. این گزارش حاکی 
ــاد یکی از  اســت، متهم بــازداشــت شــده دام
سرکردگان ضد انقاب خارج نشین است 
و با بازداشت وی، شبکه معاند اینترنشنال 
یکی از مهم ترین رابطان خود در داخل کشور 
را از دست داده است. دادستان تهران ادامه 
داد: بــرای متهم بــازداشــت شــده، عــاوه بر 

منابع  پخش  مسئولیت  محتوایی،  نقش 
مالی بین اراذل و اوباش نیز در نظر گرفته 
شده بود که در همین باره گفتنی است به 
کیف پول ارز دیجیتال متهم، سه روز قبل از 
بازداشت مبالغی واریز شده بود. مبدأ واریز 
رمزارزهای موجود در کیف دیجیتالی متهم 

کشور انگلیس و آمریکا بوده است.


